АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2016 года                                                                                                      № 15

О  внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление гражданам и
юридическим лицам выписок из реестра
муниципального жилищного фонда»,  утвержденный
постановлением Администрации МО «Карсовайское»
от 25.10.2012 года № 62 (с изм., внесенными
постановлением  Администрации МО «Карсовайское»
от 20.01.2014 года № 6, 04.04.2014 № 28)

        Руководствуясь статьей 11.2. Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, с целью приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Карсовайское» № 62 от 25 октября 2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального жилищного фонда» (с изм., внесенными постановлением Администрации МО «Карсовайское» от 20.01.2014 № 6; от 04.04.2014 № 28) изменения, изложив пункт 2.8 в следующей редакции:
«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги
Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является:
- письменное заявление с указанием причин и срока приостановления оказания услуги или отказа от предоставления услуги;
- информация в письменной форме, поступившая от правоохранительных органов, иных лиц, свидетельствующая, что представленные на предоставление муниципальной услуги документы являются поддельными;
При возникновении сомнений в подлинности документов и достоверности, указанных в них сведений дополнительно к уведомлению заявителя о предоставлении муниципальной услуги, которое соответствии с действующим законодательством Российской Федерации может разрешить данные сомнения, в том числе подтвердить подлинность выданного им документа направляется запрос.
При подтверждении сведений о том, что представленный документ является поддельным, информация об этом, включая сведения о лице, представившем такой документ, направляется в правоохранительные органы
	-отсутствие жилого помещения в реестре муниципального жилищного фонда».

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «сельские поселения - МО «Карсовайское», на информационных стендах.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава МО «Карсовайское»                                                                                     А.С. Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]